
vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



vz
or



Základní umělecká škola Zlín-Malenovice 
tř. Svobody 868, 763 02 Zlín-Malenovice     

 
Osnova pro školení žáků o bezpečnosti práce - taneční obor 

 
 
 
 

1. Žáci jsou povinni účastnit se vyučování pravidelně v době stanovené rozvrhem hodin, 
který schvaluje ředitelství školy. 

2. Svou nepřítomnost ve vyučování doloží písemným potvrzením rodičů v deníčku nebo 
v žákovské knížce. Nemůže-li žák přijít do školy pro překážku předem známou, 
požádá předem o omluvu učitele. Na náhradu hodiny zameškané vinou žáka není 
nárok. 

3.  Žáci  přicházejí do hodin 10 minut před začátkem hodiny, v šatně se převlékají do 
cvičebního úboru – cvičky +cvičební úbor. Oděv a obuv odkládají v šatně na určené 
místo. V šatně udržují pořádek a čistotu. V době zahájení výuky se šatna uzamkne. 

4. Do tanečního sálu vstupují žáci pouze se svým vyučujícím. 
5. Ve vyučovacích hodinách dbají příkazů vyučujícího, chovají se tak, aby nebyla 

ohrožena bezpečnost jejich i spolužáků. 
6. Po skončení vyučování žáci odcházejí do šatny, kde se převlečou a odchází neprodleně 

domů. 
7. V budově školy i jejím okolí se žáci chovají slušně, šetří majetek školy. 
8. Žák je povinen zacházet s učebními pomůckami šetrně, udržovat učebnu i ostatní 

školní prostory v čistotě a pořádku. Žák nesmí přinášet do školy věci nesouvisející 
s výukou, věci nebezpečné zdraví a cennosti. 

9. Úrazy ihned hlásí třídnímu učiteli v téže vyučovací hodině. Na pozdější oznámení 
nebude škola brát zřetel. 

10. Žáci z bezpečnostních důvodů nemanipulují se žaluziemi, neotvírají okna, v žádném 
případě nic z oken nevyhazují. 

11. Opustí-li žák prostor školy, nevztahuje se na něho působnost dozorů a škola za něho 
nenese odpovědnost. 

12. Po učebně, chodbách i WC se žáci pohybují klidně, neběhají a nehoní se a neohrožují 
zdraví své ani ostatních žáků. Nesedají na radiátory ústředního topení. 

13. Studium může být ukončeno na základě písemného odhlášení žáka vždy k 31.1. a 
30.6. 

 
 
 vz

or


	Vnitřní listy
	Osnova_pro_školení_żáků_-_TO 2012



